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Plan Waszyngtonu przechwycenia Ukrainy i usunięcia Rosji z jej
bazy morskiej na Morzu Czarnym nie powiódł się. Parafrazując
Lenina „dwa kroki do przodu jeden w tył”.

Pamiętacie te groźne słowa Johna Kerry’ego – głupka z białego
domu,  Hilary  Clinton  i  wazeliniarki  Merkel  o  ciężkich
sankcjach  nałożonych  na  Rosję  które  „poważnie  uszkodzą”
rosyjską ekonomię, chyba, że Rosja uniemożliwi referendum na
Krymie? Cóż wszystko to były bzdury marionetek z Waszyngtonu i
wazelniarki  kanclerz  Niemiec,  która  jest  hańbą  dla  narodu
niemieckiego.  Tak  jak  mówili  Rosjanie  Johnowi  Kerry’emu;
sankcje nałożone na Rosję zniszczą Europę i jedynie drasną
Rosję.

Szkoda, że Rosjanie nie zatrzymali tych słów dla siebie. Nie
mogłem się doczekać kretynów z Waszyngtonu niszczących NATO
poprzez destrukcje europejskiej gospodarki.

Oczywiście  po  tym  jak  udawali  twardzieli  Waszyngtońskie
medialne  presstytutki  naprawdę  uwierzyły,  że  mogą  nałożyć
jakieś  sankcje.  Waszyngton  wyszedł  z  sankcjami,  ale  nie
nałożonymi  na  Rosję,  lecz  na  jedenastu  ludzi:  obalonego
prezydenta  Ukrainy,  doradcę  obalonego  prezydenta,  dwóch
krymskich urzędników, siedmiu Rosjan.

Wybór urzędników jest totalną tajemnicą. Siedmiu Rosjan to
pomocnicy  Putina,  czterech  członków  rosyjskiej  dumy  i
wicepremier.  Co  każdy  z  tych  ludzi  miał  do  czynienia  z
referendum na Krymie nikt nie wie. Dodatkowo sankcje stosuje
się jedynie do zagranicznych kont bankowych które ci ludzie
mogli mieć za granicą. Najprawdopodobniej tyczy się to tylko
obalonego prezydenta Ukrainy jeśli jesteśmy skłonni wierzyć
propagandzie  na  temat  jego  osoby.  Inne  raporty  mówią,  że
sankcje dotyczą tylko najbliższych sześciu miesięcy.
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Jeśli Waszyngton i kryminaliści z UE ukradną jakieś pieniądze
z kont tych ludzi. Rosyjski bank centralny może uzupełnić im
konta.

Ludzie którzy zdecydowali, że Krym oddzieli się od Ukrainy i
wróci  do  Rosji  byli  samymi  obywatelami  Krymu.  Zgodnie  z
brzmieniem  idiotycznych  sankcji  Obamy  powinny  być  one
zastosowane  do  samych  mieszkańców  Krymu,  ludzi,  którzy
głosowali za oddzieleniem się od pachołków USA zainstalowanych
w Kijowie.

Sankcje są zupełnie bez znaczenia. Jednak głupiec z białego
domu oświadczył „jeśli Rosja będzie kontynuować ingerowanie w
Ukrainę, jesteśmy gotowi do nałożenia kolejnych sankcji.”

Hipokryzja Obamy jest taka, że człowiekowi chce się rzygać. To
głupek  z  Białego  Domu  ingeruje  w  Ukrainę.  To  Waszyngton
sfinansował i zorganizował obalenie demokratycznie wybranego
rządu  używając  do  tego  dobrze  zorganizowanych  i  dobrze
uzbrojonych  neonazistów.  Zastraszających  nieuzbrojonych
policjantów  i  rządzącą  partię  aby  przetrzeć  drogę  dobrze
opłaconym, niewybranym przez nikogo pachołkom Waszyngtonu.

To co niekompetentni idioci z białego domu pominęli to to, że
południowa i wschodnia Ukraina jest rosyjska a nie ukraińska.
Więc zamach stanu przeprowadzony przez idiotów spowodował, że
Krym odłączył się powodując protesty we wschodniej Ukrainie
przeciwko  pachołkom  Waszyngtonu  zainstalowanym  w  Kijowie,
nazwanym rządem.

Waszyngtońskie  marionetki  urzędujące  w  Kijowie  mianowały
Ukraińskich multimiliarderów, którzy mają swoje prywatne siły
bezpieczeństwa,  burmistrzami  rosyjskich  miast  po  to  aby
przeciwdziałali  protestom.  Jeśli  użyją  siły  przeciwko
rosyjskim obywatelom rezultatem będzie to, że rosyjska armia
przejmie kontrolę we wschodniej Ukrainie, która jest Rosyjska.

Jeśli wschodnia Ukraina wróci do Rosji. Waszyngton zostanie z
ultranacjonalistami z zachodniej Ukrainy – z ludźmi, którzy



walczyli dla Hitlera w czasie drugiej wojny światowej. UE nie
chce  ultra  nacjonalistów  ponieważ  zajęta  jest  obecnie
wykorzenianiem nacjonalizmu z państw suwerennych w Europie.
Niemniej jednak Waszyngton będzie miał strategiczną przewagę
nad Moskwą jeśli będzie mógł umieścić anty-balistyczne pociski
i inne bazy wojskowe na zachodniej granicy Ukrainy z Rosją. To
ukończy plan Waszyngtonu aby otoczyć Rosję wojskiem i bazami
rakietowymi.

Rosja zneutralizuje bazy amerykańskie przez namierzenie ich
swoimi rakietami Iskander które nie mogą być przechwytywane
przez ABMs.

Wszystko co osiągnął głupiec z białego domu to to, że pokazał,
że zarówno Rosja jak i Chiny są na czarnej liście Waszyngtonu
na drodze do jego hegemoni.

Można  się  tylko  zastanowić  czemu  Putin  nie  zapobiegnie
nadchodzącemu  militarnemu  atakowi  ze  strony  USA  poprzez
zniszczenie NATO bez jednego wystrzału. Wszystko co Putin musi
zrobić to odłączyć Europę od energii. Waszyngtonowi zajęło by
3 lata aby stworzyć możliwość dostarczania gazu naturalnego do
Europy, osiągnięte przez zniszczenie zasobów wodnych w USA. Do
tego czasu rządy NATO byłyby obalone przez masy bezrobotnych i
rozszerzającą się depresję gospodarczą.

Putin może także przejąć wszystkie zachodnie aktywa znajdujące
się w Rosji i szybko zakończyć uzgodnienia z Chinami, Indiami,
Brazylią  i  RPA  rezygnując  z  dolara  w  rozliczeniach
międzynarodowych.  Dolary  amerykańskie  jako  waluta  rezerwowa
świata jest źródłem amerykańskiego imperializmu. Pięć krajów
BRICKS  zawiera  w  sobie  połowę  populacji  świata.  Mogą  one
prowadzić swoje rozliczenia bez używania do tego dolara.

Świat musi zrozumieć, że neokonserwatywny rząd USA jest jak
trzecia rzesza na sterydach. To wroga siła bez poczucia żadnej
sprawiedliwości, nie respektująca żadnych praw, nie zważająca
na prawdę czy ludzkie życie. Wystarczy zapytać mieszkańców



Afganistanu,  Libii,  Syrii,  Palestyny,  Pakistanu,  Jemenu,
Somali,  Libanu,  Hondurasu,  Wenezueli,  Kuby,  Iranu.  Nawet
otumanieni  zachodni  Ukraińcy  szybko  to  załapią.  Obama
oświadczył,  że  Amerykanie  to  „wyjątkowa  nacja”.  Jest  to
neokonserwatywna wersja hitlerowskiej deklaracji mówiącej, że
Niemcy są wyjątkowi i dlatego są ponad innymi nacjami. Jedyna
różnica miedzy nimi polega na tym, że Waszyngton ma znacznie
bardziej rozwinięte państwo policyjne i broń nuklearną.

Pycha i arogancja, która wynika z wiary Waszyngtonu w to, że
jest „niezbędnym i wyjątkowym narodem” oznacza to, że nie
respektuje on żadnego innego kraju. Nie respektuje praw czy
jest to prawo międzynarodowe czy jego własne. Waszyngton może
najechać inne kraje bez żadnej przyczyny co jest zbrodnią
wojenną. Waszyngton może porywać i torturować ludzi co jest
również zbrodnią zgodnie z międzynarodowym prawem. Waszyngton
może ignorować samostanowienie obywateli Krymu, którzy głosują
na własną przyszłość. Twierdząc, że samostanowienie Krymu jest
„nielegalne  i  bezprawne”  odmawia  tym  samym  możliwości
decydowania ludzi o własnym losie uważając równocześnie siebie
za „dom wolności i demokracji”.

Żaden rząd w historii ludzkości nie zbliżył się do hipokryzji
i złej woli jaką obecnie reprezentuje Waszyngton. Uzbrojony w
nuklearną  broń  i  militarną  doktrynę  pierwszego  uderzenia
Waszyngton jest zagrożeniem dla życia na ziemi.
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